MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO
para a realização das PROVAS PRÁTICAS.

Datas da Prova Prática: 11 e 12 de JANEIRO de 2020

CARGO LOCAL DE PROVA

AGENTE DA DEFESA CIVIL
AGENTE DE TRÂNSITO (FEMININO)

AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO)

AVENIDA DA PAZ, 21 - BAIRRO MORRO GRANDE - CAIEIRAS – SP
(CEMITÉRIO DA PAZ DO BAIRRO MORRO GRANDE)

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos também deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH -
Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria “B” para o cargo de Agente da Defesa Civil e nas categorias A e B para os cargos de
Agente de Trânsito (feminino) e Agente de Trânsito (masculino), em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito),
bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo/ motocicleta será o responsável pelos eventuais danos ao veículo/ motocicleta e aos terceiros, conforme a
Legislação de Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob
pena de eliminação deste certame.

Os candidatos convocados para realizar a avaliação no sábado (11/01/2020), mas que guardam esse dia por motivo religioso, deverão enviar, ao e-

mail candidato@rboconcursos.com.br, a “declaração da guarda do sábado”, expedida pela respectiva Igreja, impreterivelmente, até às 13h do

dia 9 de janeiro de 2020, contendo o nome completo do candidato, o número do RG e o cargo.

As provas práticas serão realizadas nos horários abaixo discriminados:

CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO (FEMININO)

NOME DO CANDIDATO RG INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

BRUNA NATALY NASCIMENTO JORGE 325145222 10050006294 11/01/2020 7h00

CAMILA SOUZA BRANDÃO 418994912 10050003663 11/01/2020 7h00

CRISTIANE KELLI DE OLIVEIRA 418612729 10050001087 11/01/2020 7h00

ELAINE SOUZA DOS REIS RODRIGUES 28148369 10050000012 11/01/2020 7h00

ELISANGELA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 477602782 10050001134 11/01/2020 7h00

ELISANGELA B P DE SA 343598267 10050005169 11/01/2020 7h00

GIOVANA CHECONI ORTIZ 469577733 10050002847 11/01/2020 7h00

IZABEL LINI DOS SANTOS DIVIETRE 367627875 10050005207 11/01/2020 7h00

LIDIANE SOUZA FREITAS 413668022 10050000036 11/01/2020 7h00

LUANA IHA DALEFFE 498072885 10050006529 11/01/2020 7h00

LUCILENE BEZERRA DOS SANTOS 385884485 10050004767 11/01/2020 7h00

PALOMA CRISTINA O DE ARAUJO 412668543 10050004558 11/01/2020 7h00

SABRINA BARRETO LINO 474980893 10050005377 11/01/2020 7h00

VALÉRIA DIAS OLIVEIRA 344555653 10050005920 11/01/2020 7h00

VIVIANE COUTINHO DE LIMA 424650666 10050006475 11/01/2020 7h00

CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO RG INSC
DATA DA PROVA

HORÁRIO DA
PROVA

ADENILSON ANTONIO MARQUEZ 656788550 10050002637 11/01/2020 7h00

ADRIANO LIMA DOS SANTOS 653995441 10050003105 11/01/2020 7h00

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO RG INSC
DATA DA PROVA

HORÁRIO DA
PROVA

ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 30749259 10050003365 11/01/2020 7h00

ALEX VIEIRA MENEZES 344211617 10050006312 11/01/2020 7h00

ALISSON ALVES BRANDAO 129243295 10050005486 11/01/2020 7h00

AMAURI NICOLA GUEDES FILHO 357960178 10050003192 11/01/2020 7h00

ANDERSON CLAYTON APARECIDO BONDADE 403549395 10050003648 11/01/2020 7h00

ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 588700915 10050001524 11/01/2020 7h00

CARLOS EDUARDO RODRIGUES DE ANDRADE SILVA 335448331 10050002380 11/01/2020 7h00

CÉSAR SANTIAGO DE OLIVEIRA 304916201 10050005575 11/01/2020 7h00

CLAUDINEI PEREIRA 23051578 10050006040 11/01/2020 7h00

CLAYSON AUGUSTO FERREIRA NASCIMENTO 406397016 10050004454 11/01/2020 7h00

CLAYTON CAMPOS GUSMAO 288577231 10050003307 11/01/2020 7h00

CLEVERSON VICENTE GOMES 13557394 10050000046 11/01/2020 7h00

DENILSON RIBEIRO DOS SANTOS 673487857 10050003815 11/01/2020 7h00

DIEGO ARAUJO SIMONI 49337761 10050005202 11/01/2020 7h00

DIEGO SOUSA MORALES 52913841 10050002228 11/01/2020 7h00

DOUGLAS SANTANA DOS SANTOS 7311115509 10050005452 11/01/2020 7h00

DOUGLAS SANTOS SOUZA 343475315 10050004328 11/01/2020 7h00

EDUARDO GABRIEL DE SOUZA 324484999 10050004359 11/01/2020 7h00

EDUARDO LUIZ DE JESUS NASCIMENTO 1306825 10050003137 11/01/2020 8h00

EDUARDO PIRES SARMENTO 487516850 10050006439 11/01/2020 8h00

ENRIQUE DE MOURA DA COSTA 26183289 10050005109 11/01/2020 8h00

ERICK DA ROCHA RIBEIRO 472395099 10050006448 11/01/2020 8h00

FERNANDO DE SOUZA GIROTTO 336991460 10050004877 11/01/2020 8h00

FLAVIO SOUZA DA SILVA  309111985 10050002707 11/01/2020 8h00

FRANCISCO ADELIO ANDRADE SOUSA 495065924 10050003564 11/01/2020 8h00

FRANCISCO CARLOS DA SILVA JUNIOR 451431194 10050003988 11/01/2020 8h00

GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 395839750 10050005655 11/01/2020 8h00

GABRIEL SERAFIM DA PAZ 434111387 10050001099 11/01/2020 8h00

GERSON RICARDO PIRES DIAS 40009424 10050004506 11/01/2020 8h00

GETÚLIO ALMEIDA DOS SANTOS 529206687 10050004790 11/01/2020 8h00

GUILHERME BATISTA DE OLIVEIRA 280548680 10050001033 11/01/2020 8h00

HOMAR FERREIRA DE JESUS JUNIOR 425486084 10050005407 11/01/2020 8h00

JEFFERSON RODRIGUES DE MELLO 413820671 10050001875 11/01/2020 8h00

JOÃO CARVALHO DA SILVA 249867886 10050006130 11/01/2020 8h00

JOÃO RICARDO SARACHINI 167322138 10050006037 11/01/2020 8h00

JOSÉ PEREIRA DE SOUSA 532583449 10050001005 11/01/2020 8h00

JOSE RUBENS DE ALMEIDA 249915686 10050003929 11/01/2020 8h00

JOSE RUVEL DA SILVA JUNIOR 443120948 10050005273 11/01/2020 8h00

JOSE SERGIO DE MORAES 149606606 10050004073 11/01/2020 8h00

JOSUÉ FERREIRA 418565417 10050005387 11/01/2020 8h00

JULIANO APARECIDO MARTINS DE SOUZA 283456498 10050006094 11/01/2020 8h00

KLEBER CHRISPIM MARTINS 234672521 10050005233 11/01/2020 8h00

LEANDRO BIAGIO 331069490 10050000886 11/01/2020 8h00

LEONARDO QUERINO PEGADO 390236718 10050005124 11/01/2020 8h00

LUCAS BORGES DE SOUZA 422886300 10050004149 11/01/2020 8h00

LUCIANO NUNES HENRIQUES JUNIOR 28954996 10050002418 11/01/2020 8h00

LUIZ ANTONIO DUARTE DE SOUSA 472687724 10050001556 11/01/2020 8h00

LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MAURICIO 1359500740 10050006462 11/01/2020 8h00

MARCELO HENRIQUE DA SILVA 333933916 10050002720 11/01/2020 8h00

MÁRCIO DA SILVA PINTO 230060171 10050004055 11/01/2020 8h00

MARCOS CLEBER CANDIDO 257499441 10050005688 11/01/2020 8h00

MAURICIO HENRIQUE 283069892 10050003295 11/01/2020 8h00

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO RG INSC
DATA DA PROVA

HORÁRIO DA
PROVA

MILTON GONÇALVES 11061980 10050005646 11/01/2020 8h00

NORBERTO RIBEIRO DOS SANTOS NETO 270505568 10050001868 11/01/2020 9h00

ORILDES PINHEIRO JÚNIOR 131951956 10050000562 11/01/2020 9h00

RAFAEL DI PIETRO GERZELI 349808624 10050005715 11/01/2020 9h00

RAFAEL TADEU DOS SANTOS 419056609 10050005012 11/01/2020 9h00

RICARDO BUENO NASCIMENTO 265554561 10050005643 11/01/2020 9h00

RODRIGO ALVES 452407515 10050003955 11/01/2020 9h00

ROGÉRIO FERNANDES 159304404 10050004110 11/01/2020 9h00

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 470016176 10050005737 11/01/2020 9h00

SÉRGIO VITORINO CARVALHO MENDES V8355970 10050004472 11/01/2020 9h00

TEX UILLE ALMEIDA DA SILVA 466714798 10050005857 11/01/2020 9h00

TIAGO IACONE 420569017 10050006504 11/01/2020 9h00

VALNIR CATARINO BASILIO JUNIOR 494557874 10050002789 11/01/2020 9h00

WAGNER BORGES DE OLIVEIRA 29795250 10050004865 11/01/2020 9h00

WILIANS DE SOUSA BARROS 480984372 10050006233 11/01/2020 9h00

WILLIAN BARBOSA DA SILVA 123096541 10050000050 11/01/2020 9h00

WILLIANS ANTONIO CRISTO 414943636 10050006486 11/01/2020 9h00

CARGO: AGENTE DA DEFESA CIVIL

NOME DO CANDIDATO RG INSC
DATA DA PROVA

HORÁRIO DA
PROVA

ADONIAS PEREIRA RODRIGUES 412091392 10050004218 12/01/2020 14h30

ADRIANO JUSTINO SEVERINO 324487691 10050005909 12/01/2020 14h30

ALAN XAVIER DA SILVA 406488307 10050005906 12/01/2020 14h30

ALEXSANDER GOMES DE OLIVEIRA 218975867 10050002786 12/01/2020 14h30

ALINE SOUZA SILVA 438642120 10050006516 12/01/2020 14h30

ANDERSON BERALDES DE OLIVEIRA 436948667 10050006226 12/01/2020 14h30

AUGUSTO CARDOSO E SILVA MOUTA 529137756 10050004327 12/01/2020 14h30

BRENDA URBAN 442359949 10050004470 12/01/2020 14h30

BRUNO DA SILVA BEZERRA 457757693 10050001436 12/01/2020 14h30

BRUNO SILVA AMARAL 480230237 10050004837 12/01/2020 15h30

CARLOS ALBERTO NUNES 213186536 10050002080 12/01/2020 15h30

CLEIDSON SOUZA DOS SANTOS 401569949 10050005997 12/01/2020 15h30

CLEYTON ALVES DE SIQUEIRA 493786648 10050003668 12/01/2020 15h30

DALILA PEDRINA UBEDA 397371986 10050002836 12/01/2020 15h30

DAYANE MOREIRA CUNHA 366801181 10050005564 12/01/2020 15h30

DENISE PASTRO DE SOUZA E SA 268671400 10050003880 12/01/2020 15h30

DOUGLAS ZACHELLO 285719488 10050004574 12/01/2020 15h30

EDERCINO CARDOSO TOLENTINO 407868653 10050004292 12/01/2020 15h30

ENIO SANTOS AGUIAR 14815607 10050006207 12/01/2020 15h30

FERNANDO JOSE DA SILVA 255658084 10050000549 12/01/2020 15h30

FRANCISCO FANTINI 227540797 10050005813 12/01/2020 15h30

GENILSON NOBRE DOS SANTOS 1145381820 10050003406 12/01/2020 15h30

GUSTAVO CARDOSO DE MORAES 38239615 10050003864 12/01/2020 15h30

JOÃO PAULO MATHIAS 305838015 10050000123 12/01/2020 15h30

JOHNN HENOS SOARES FERREIRA 422638080 10050000147 12/01/2020 15h30

LARISSA ALEXIA DE SOUZA LIMA 527238144 10050003884 12/01/2020 15h30

LUIZ GUSTAVO COSTA MAGRI 379229286 10050002342 12/01/2020 15h30

MAICON BARCELOS 45861757 10050003210 12/01/2020 15h30

MARCELO GALVÃO MACHADO 520816407 10050006024 12/01/2020 15h30

MARCOS ANTONIO DA SILVA 201640648 10050000765 12/01/2020 15h30

MARCOS DOMINGOS DA SILVA 232365519 10050001004 12/01/2020 15h30

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

CARGO: AGENTE DA DEFESA CIVIL

NOME DO CANDIDATO RG INSC
DATA DA PROVA

HORÁRIO DA
PROVA

MARCOS REIS DE OLIVEIRA 45037810X 10050000763 12/01/2020 15h30

MARCOS ROBERTO ALVES BEZERRA 225337083 10050004988 12/01/2020 15h30

MARILIA DEL MORO COCUZZA 494722484 10050002063 12/01/2020 15h30

MONIQUE SANFILIPPO 216355163 10050000149 12/01/2020 15h30

NILSON GAL FARIA 639415763 10050001544 12/01/2020 15h30

PAULO ANTONIO BARBALHO DA SILVA 467466518 10050002003 12/01/2020 15h30

PAULO HENRIQUE XAVIER DA SILVA 279326798 10050001097 12/01/2020 15h30

RAFAEL NASCIMENTO 442628821 10050001298 12/01/2020 15h30

RENE LUIZ PELIZARI JUNIOR 28150510 10050006403 12/01/2020 15h30

ROBERTO GOMES DO NASCIMENTO SILVA 481979803 10050003910 12/01/2020 15h30

ROBSON LUIZ DA SILVA 452041247 10050006146 12/01/2020 15h30

ROLANDO IRAPUA COSTA 234667837 10050003960 12/01/2020 15h30

RONALDO ALVES DA SILVA JUNIOR 427628428 10050000492 12/01/2020 15h30

RONALDO APARECIDO BONI 494874442 10050004459 12/01/2020 16h30

SAETIEL FACUNDES SANTOS 452999728 10050004387 12/01/2020 16h30

SANDRO MILHAN MATSUMURA 228738490 10050005000 12/01/2020 16h30

THONNY VITÓRIO SILVA SANTOS 4671050107 10050006059 12/01/2020 16h30

WASHINGTON LUIZ TELES SERRAO 270425883 10050006408 12/01/2020 16h30

WENDEL BORGES 295274013 10050006228 12/01/2020 16h30

Caieiras, 20 de dezembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gerson Moreira Romero - Prefeito